



Seide Jørgensen Holding ApS

Gammelbyvej 20
6100 Haderslev
CVR-nr. 37970522

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.02.2021

Palle Seide Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Seide Jørgensen Holding ApS

Gammelbyvej 20

6100 Haderslev

CVR-nr.: 37970522

Stiftelsesdato: 31.08.2016

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Palle Seide Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 2.561 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.500)	(9.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.409.967	845.653
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		159.042	0
Andre finansielle omkostninger	1	(2.215)	0
Resultat før skat		2.559.294	835.903
Skat af årets resultat	2	1.759	2.145
Årets resultat		2.561.053	838.048
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	0
Overført resultat		2.504.553	838.048
Resultatdisponering		2.561.053	838.048

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.427.218	7.017.251
Kapitalandele i associerede virksomheder		209.042	0
Finansielle aktiver	3	9.636.260	7.017.251
Anlægsaktiver		9.636.260	7.017.251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.035	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		64.589	117.392
Tilgodehavender		112.624	117.392
Omsætningsaktiver		112.624	117.392
Aktiver		9.748.884	7.134.643

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		150.000	100.000
Overkurs ved emission		5.771.000	5.771.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.590.010	1.121.001
Overført overskud eller underskud		22.089	(13.455)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	0
Egenkapital		9.589.599	6.978.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.250	25.250
Skyldig skat		126.535	113.597
Kortfristede gældsforpligtelser		159.285	156.097
Gældsforpligtelser		159.285	156.097
Passiver		9.748.884	7.134.643

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	100.000	5.771.000	1.121.001	(13.455)	0
Kapitalforhøjelse	50.000	0	0	0	0
Overført til reserver	0	0	(100.000)	100.000	0
Årets resultat	0	0	2.569.009	(64.456)	56.500
Egenkapital ultimo	150.000	5.771.000	3.590.010	22.089	56.500

	I alt kr.
Egenkapital primo	6.978.546
Kapitalforhøjelse	50.000
Overført til reserver	0
Årets resultat	2.561.053
Egenkapital ultimo	9.589.599

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	495	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.720	0
	2.215	0

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(1.759)	(2.145)
	(1.759)	(2.145)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.896.250	0
Tilgange	0	50.000
Kostpris ultimo	5.896.250	50.000
Opskrivninger primo	1.121.001	0
Andel af årets resultat	2.409.967	155.866
Andre reguleringer	0	3.176
Opskrivninger ultimo	3.530.968	159.042
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.427.218	209.042
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	0	(3.176)

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Seide Invest ApS	Haderslev	ApS	100
CrossfitDome ApS	Haderslev	ApS	51
Seide Ejendomme ApS	Haderslev	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Seittrup ApS	Haderslev	ApS	50%

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabs mellemværende med pengeinstitut.
